 600
 3
29
 1
00
 9
59
 8

+ ZÁSLEPKA
Typ BTC 50 BTC 75 BTC 100 BTC 150 BTC 200 BTC 300
Objednací kód 547005 547007 547010 547015 547020 547030
Pracovní objem V [L] 50 75 100 150 200 300
Celkový objem Vc [L] 59 85 107 189 245 328
Průměr nádoby ØD1 [mm] 365 365 480 600 600 600
Vnější průměr tanku ØD2 [mm] 430 430 545 665 665 665
Celková výška A [mm] 885 1140 920 1040 1240 1540
B [mm] 680 930 700 760 960 1260
C [mm] 545 745 565 625 825 1075
D [mm] 295 295 315 375 375 375
E [mm] 250 250 270 330 330 330
F [mm] 100 100 100 100 100 100
Revizní otvor [-]/[mm] DN200/Ø217,5 DN200/Ø217,5 DN200/Ø217,5 DN300/Ø319 DN300/Ø319 DN300/Ø319
Hmotnost m [kg] 35 48 49 77 96 112
Typ BTC 50 BTC 75 BTC 100 BTC 150 BTC 200 BTC 300
Materiál nerez AISI 304
Max. provozní tlak nádoby / duplikátoru [bar] 3 / 0,5
Max. provozní teplota nádoby / sanitační teplota  [°C] 30 / 80
Objem chladícího duplikátoru [L] 1,7 2,5 2,5 3,2 5,4 7,9
Plocha chladícího duplikátoru [m2] 0,3 0,4 0,4 0,5 0,9 1,4
Vnitřní povrchová úprava [μm] Ra 0,8
Vnější povrchová úprava brus 240
Záruční doba 5 let
 600
 3
29
 1
00
 9
59
 8
24
 3
74
 664
 1
24
1
A
A
CLAMP DN25
+ ZÁSLEPKA
JÍMKA 12x2
MANOMETR 0-6 bar VENTIL POJISTNÝ
DVOJČINNÝ
OTEVÍRACÍ TLAK=3 bar
CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA
CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA
OKO PŘEPRAVNÍ
G1/2"
G1/2"
 35°  30°
 7
°
 7°
 25°
 45°  45°
 30
°
CLAMP DN25
+ ZÁSLEPKA
2x CLAMP DN20
+ ZÁSLEPKA
JÍMKA 12x2
VENTIL POJISTNÝ
DVOJČINNÝ
OTEVÍRACÍ TLAK=3 barrMANOMETR 0-6 bar